718 Cayman S
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Crp. 2 of 7 koHdurypaums asTomobuns ot 13. nexkabps 2018



PORSCHE

Ba)xHas nHpopmaums

lMpu1BeaeHHas UNNCTPaLmUs He BOCNPOU3BOAMUT TOYHO LiBET, BHELIHWUIA BUL U KOMMN/EKTALMI0 aBTOMO6KNS. HEeKOTOpbIe 31eMEHTbI, NOKa3aHHbIe
Ha WANIOCTPaLMK, OTHOCSATCA K creuudukalum asTomobuneit 3anagHoii Esponbl.

Crp. 3 of 7 koHdurypauus asTomobuns ot 13. nekabps 2018



PORSCHE

Ba)xHas nHpopmaums

lMpuBeneHHas LeHa SBNSETCS PEKOMEH0BAHHON PO3HWYHOW LIEHOW, HOCWT MCKMIOYMTENBHO PEKNaMHO-MHGMOPMaLMOHHBIA XapakTep U He
SIBNSIETCS NPUrnaleHmeM genatb opepTsl unm nybnnyHoi odepToii.

Bcs uHdopmaums, TEXHUYECKME XapakTePUCTUKK U UnlocTpaumm, copepxaluvecs B Kondurypatope Mopuwe (Porsche), ocHoBaHbl Ha camoii
nocnepHeit HpopmaLmm o npopykTax. Hekotopble Mopeny MoryT BbITb NokasaHbl ¢ 060pyR0BaHMEM, KOTOPOE NOCTaBNSETCS 33 LOMONHUTENBHYHO
nnaty. 3aBoA-13roToBMTENb OCTABNSET 3a coboit Npaso B noboe Bpems 6e3 NpefBapuUTENbHOTO M3BELLEHUS BHOCUTb U3MEHEHUS B LIBETOBYHO
rammy, MaTepuansl, 060pynoBanue, cneuuduKaLmM U MOBEnU, U He HECET OTBETCTBEHHOCTY 3a oneyaTku. Mofo6HbIE N3MEHEHUS MOTYT NOBAUATL
Ha KOMMNEeKTaLMo U LieHy aBToMobunei.

LleHbl B poccwiickux pybnsix, AeicTBylOLWME HAa MOMEHT 3aK/YEHUS [OrOBOPA KymAM-MPOJAXw, YCnoBusi NpUOBPEeTEHUs W BCIO WHYHO
MHDOPMaLMI0 MOXHO NOYYMTb Y MEHEKEPA MO Npojaxam. ToBap cepTMOULMPOBaH.

*I'pynna komnanwi, Bkntoyatowwmx Porsche Retail Group Limited, Porsche Financial Services GmbH, Dr. Ing. h. c. F. Porsche AG
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Llena aBTOMO6MNS B 6a30B0I KOMNEKTaLUK

Kop mopenu MopenbHbiii rog,

982130 2019

PORSCHE

718 Cayman S

Mopenb
718 Cayman S

Munuaunyanbuoe, AOonoNHUTeNnbHoe oﬁopynoaauue WU LieHbl

Kareropus Kop onuum

LiBeT ky3oBa J5
LigeT canoHa HZ

[lekopaTtuBHas cTpouka n XVN
OTAeNKa LieHTPanbHO YacTu

cupeHun

XVL

XVA

XVB

XVC

KysoB CTF

CAS

XAN

CGU

XAY

XJA

XYB

Tpancmuceus / Laceu 250
030

QR5
XLW

658
Koneca 433

WupvBupyanbHoe o6opypoBaHue

lony6oit HemeTannuk (Miami Blue)

KodaHblit canoH cepo-cuHero ugeta (Graphite Blue), B
KOMBMHALMM C LpYrMMU MaTepuanamm

LleHTpanbHas 4acTb CUAEHMIA B KOXe KOHTPACTHOTO LiBETA

Porsche Exclusive Manufaktur

PaclumpeHHblit nakeT oTOENKM canoHa fekopaTUBHOM
NPOCTPOYKOI KOHTPACTHOTO LiBETa

Porsche Exclusive Manufaktur

PyneBas KonoHKa ¢ 0TAENKON KOXEN 1 AeKopaTUBHO
NPOCTPOYKOI KOHTPACTHOTO LiBETa

Porsche Exclusive Manufaktur

BHyTpeHHWe BepHble HaKNaLKy Ha NOPOru C 0TLENKOM
KOXeW C LleKopaTUBHO NPOCTPOYKOI KOHTPACTHOTO LiBETa
Porsche Exclusive Manufaktur

CrMHKM yAyYLWeHHbIX CNOPTUBHBIX CUAEHWIA C OTAENKOM
KOXeW 1 A,eKopaTUBHON NPOCTPOYKON KOHTPACTHOrO LiBETA
Porsche Exclusive Manufaktur

TNorotvn "7718" okpalueH B LBET Ky30Ba UM YepPHbIi
(rnawHewu)

Porsche Exclusive Manufaktur

0603HayeHVe MOaENV Ha ABEPSIX OKPALLIEHO B YEPHbIW LIBET
Porsche Exclusive Manufaktur

MMakeT SportDesign, 3aneMeHTbl OKpaLUEHbI B YEPHbIV FASHEL,
Porsche Exclusive Manufaktur

OmbiBaTenu ¢ap okpaLleHbl B LiBET, OTAIMYHbIN OT LiBETa
Ky30Ba

YepHblit MeTannuk (Jet Black)

Porsche Exclusive Manufaktur

3apiHee Kpblfo OKpaLUeHo B YePHbI LBeT (rnsHew)
Porsche Exclusive Manufaktur

Pyuku aBepeit oKpaLleHbl B YepHblit LBeT (rnaHew)
Porsche Exclusive Manufaktur

Kpbiwwka ropnosuHbl 6eH3obaka ¢ 0ToeNKoin nof, antoMUHKIA
Porsche Exclusive Manufaktur

7-ctynenyatas KMNM PDK ¢ gByxaMcKoBbIM cLenneHnem
CnopTu1BHas nofBecka ¢ 3aHuxeHnem (-20 Mm), BKNtoyas
PASM

Maket Sport Chrono

CnopTuBHbIE HAaCaAKM BbIXNOMHbIX TPYD YepHoro LBeTa
Porsche Exclusive Manufaktur

Yeunutens pyns Plus

20-ptoimoBble gucku Carrera S

Crp. 5 of 7 koHdurypauus asTomobuns ot 13. nekabps 2018

Liena*
4 612 000,00 p.

Llena*
163 258,00 p.
248 203,00 p.

33 150,00 p.

182:318,00 p.

31077,00p.

40 193,00 p.

101519,00 p.

9417,00p.

13 185,00 p.

206 351,00 p.

12 807,00 p.

24.033,00p.

8287,00p.

9 117,00 p.

196 822,00 p.
116 021,00 p.

154 971,00 p.
16 575,00 p.

18231,00 p.
99 447,00 p.



PORSCHE

WHpuBnayanbHoe, fONONHUTENbHOE 060pYa0BaHNE U LIEHBI

Kareropus
Akceccyapbl Ans Konec

OcBeTuTenbHble Npubopsl 1
0630pHOCTb

CucTembl MOMOLLM BOAUTENIO

CanoH

Ko>xaHblii canoH

Otnenka canoHa kapboHoM

Kop onuumn
XDL

602

XXP

630
P13

748

456

638

625

489

P07

DFS

XFJ

XGM

XHY

CZwW

CXM

XSC

XMP

CHK

XUV

CDT

CcuJ

EKG

XHJ

WHpuBupyanbHoe o6opypoBaHne

KonecHble aucku okpalueHbl B YepHblii (MeTannuk, Jet Black)

Porsche Exclusive Manufaktur

CeeTopmopHble dapbl, BKNOYas CUCTEMY LMHAMUYECKOTO
ocselLeHns Porsche (PDLS Plus)

3aTeMHeHHble CBETOAMOHbIE 3aHNe hoHapH

Porsche Exclusive Manufaktur

Maket ocseleHus (Light design)

BHyTpeHHee v Hapy>Hble 3epkana 3afHero Buaa ¢
aBTOMaTUYECKUM 3aTEMHEHWEM W AaTYMKOM [0XKASA
Hapy>xHble cknagHble 3epkana 3agHero Buaa ¢
3neKTPONpUBOAOM

ApanTuBHbI KPyU3-KOHTPONb, BKNKOYAs CUCTEMY aKTUBHON
3awuTbl Porsche (PAS)

[laTumkm cucTeMbl NOMOLLYM NPY NapKOBKE Cepeay 1 c3aau,
BKJ10Yas KaMepy 3a[iHEro Bunaa

Cuctema Porsche Entry & Drive

MHorodyHKUMOHansHoe pyneBoe Koneco, C NoA0rpeBoM
18-no3uLl. agant. cnopT. CUAEHbS C 3NEKTPONPUB. U d-elt
namsiTn

Kntoy okpalueH B LiBET Ky30Ba 1 KOXaHast KIIOYHNLA
Porsche Exclusive Manufaktur

MpubopHas naHensb 6enoro useta (White)

Porsche Exclusive Manufaktur

Lindpepbnat cekyHnomepa Sport Chrono Ha naHenu
npu6opoB okpalueH B 6enbiii uset (White)

Porsche Exclusive Manufaktur

Pemnu 6esonacHocTu rony6oro uyseta (Miami Blue)
Porsche Exclusive Manufaktur

PaclumpeHHblit nakeT 0TOENKU MHTEpPbepPa KOXeW: Haknagka
Ha nepepfHel naHenu

Porsche Exclusive Manufaktur

PaclumpeHHbIN nakeT OTAENKKU [BEPHBIX MAHENEN rNagKoi
KOXeW B LIBET MHTEPbEpPa

Porsche Exclusive Manufaktur

l'ep6 Porsche Ha nopronosHukax (TucHeHue)

Porsche Exclusive Manufaktur

ConHuesawmTHbIE KO3bIPbKY C OTAENKON KOXEN

Porsche Exclusive Manufaktur

OTnenka rnagkoit Koxxen naHenu ynpasneHus
KMMaTU4eCKO YCTaHOBKOWM

Porsche Exclusive Manufaktur

Kpbllka oTceka fis XpaHeHWs B LLEHTPanbHOM KOHCONU ¢
NOroTMNOM MOfENM

Porsche Exclusive Manufaktur

KpenneHns pemHeit 6830MacHOCTY C OTAENKO KOXen
Porsche Exclusive Manufaktur

Kpbiwka bnoka npesoxpaHnuTeneii ¢ 0TAENKON KoXei
Porsche Exclusive Manufaktur

OTpenka aneMeHToB MHTEpbepa kapBoHoM (B coueTaHuu ¢
KOXaHbIM CaloHOM)

Porsche Exclusive Manufaktur

Peiyar KIMM PDK ¢ otnenkoit kapboHom

Porsche Exclusive Manufaktur

Crp. 6 of 7 koHdurypauus asTomobuns ot 13. nekabps 2018

Llena*
82 043,00 p.

137 567,00 p.

32 735,00 p.

20718,00 p.
33977,00p.

20718,00 p.
107 734,00 p.
71270,00 p.
48 895,00 p.
32 320,00 p.
227 899,00 p.
23354,00 p.

33977,00p.

24033,00 p.

19 060,00 p.

70 065,00 p.

30 136,00 p.

15746,00 p.

28591,00 p.

33 902,00 p.

15 746,00 p.

27 876,00 p.

16 575,00 p.

103 176,00 p.

34 806,00 p.



PORSCHE

WHpuBnayanbHoe, fONONHUTENbHOE 060pYa0BaHNE U LIEHBI

Kareropus Kop onuumn WHpuBupyanbHoe o6opypoBaHne
CHM KapboHoBble HanoNbHbIE KOBPUKM C KOXXaHO OKaHTOBKOW
Porsche Exclusive Manufaktur
XXD Haknapku Ha noporu ¢ 0TAenkoi kapboHOM 1 NoaCBETKOM
Porsche Exclusive Manufaktur
Aynmno / KOMMyHUKaLuOHHble 9V Cwcrtema 3ByyaHus Burmester® High-End 3D Surround
cUCTEMBI Sound

LIEHA B POCCUMCKWX PYBISIX*

*yKa3aHHbIe LieHbl BKNtoyatoT 18% HIC.
Baw kop, Porsche: http://www.porsche-code.com/PK3J7VZ7

Ba)xHas nHdpopmaums

Llena*
41437,00p.

66 297,00 p.

272 650,00 p.

7970 285,00 p.

[puBeneHHas LeHa SBNSETCS PEKOMEHOO0BAHHON PO3HUYHOW LIEHOM, HOCWUT WCKMOYUTENBHO PEKNaMHO-MHPOPMALMOHHDBIA XapakTep U He

ABNAETCS NpUrnaLleHuemM fenatb 0pepTsl unv nybamuHoin odbepToil.

Besl MHGOpMaLLMS, TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKM U UNMIOCTpaLumK, cogepxalumecs B KoHdurypatope Mopuwe (Porsche), ocHoBaHbl Ha camoii
nocnegHei MHpopmMaLLMm 0 npopykTax. HekoTopble Mofieny MoryT 6biTb NokasaHbl ¢ 060pyL0BaHUEM, KOTOPOE NOCTABNSETCS 33 [ONOHUTENbHYHO
nnaty. 3aBofi-M3roTOBUTENb OCTaBNSET 3a c0H0/i NpaBo B Nto6oe Bpems Ge3 NpeaBapUTeNbHOr0 U3BELLEHNS BHOCUTb U3MEHEHWS B LIBETOBYIO
rammy, MaTepuarnsl, 06opynoBaxue, cneuuduKaLmm U MOAENM, 1 He HECET OTBETCTBEHHOCTY 3a onevaTku. [1oa06HbIE U3BMEHEHWS MOTYT NOBAUATD

Ha KOMMNNeKTauuo 1 Lery aBTOMOGUNEN.

LleHbl B poccuiickux py6nsix, LEWCTBYIOLME HA MOMEHT 3aKIIOYEHUS [OroBOpa Kynnu-npofaxu, YCnoBus NpUoBpEeTEHUs U BCIO WHYID

MHbOPMAaLMIO MOXHO NONYYNUTL Y MEHELKEPA MO NpoaaxaM. ToBap cepTUbULMPOBaH.

*I'pynna komnanwii, Bkntovatowwmx Porsche Retail Group Limited, Porsche Financial Services GmbH, Dr. Ing. h. c. F. Porsche AG
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